
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.11.2021 № 318-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении проекта межевания территории части города Белая 

Холуница Белохолуницкого городского поселения Белохолуницкого 

района Кировской области 

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, подпункта 2 пункта 1 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьями 7 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 11 главы 3 Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, заключением межведомственной 

комиссии по землепользованию и застройке Белохолуницкого городского 

поселения, протоколом о результатах публичных слушаний от 28.01.2021 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект межевания территории части города Белая 

Холуница Белохолуницкого городского поселения Белохолуницкого района 

Кировской области (в границах земельного участка 43:03:460601:374 и земель 

квартала 43:03:460601) с параметрами согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



2 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 09.11.2021 № 318-П 

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 

части города Белая Холуница Белохолуницкого городского поселения 

Белохолуницкого района Кировской области (в границах земельного 

участка 43:03:460601:374 и земель квартала 43:03:460601) 

Номер 

участка 

Площадь, 

кв. м 

Разрешенное использование 

по градостроительному 

регламенту 

Разрешенное 

использование по 

классификатору 

:ЗУ1 2423 
Строительная 

промышленность (6.6)  

Строительная 

промышленность 

(6.6) 

:ЗУ1 Входит в градостроительную зону П-2 «зона 

предприятий IV класса опасности» 

:ЗУ1  Категория земель – земли населенных пунктов 

:ЗУ1 Адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Белохолуницкий район, Белохолуницкое городское 

поселение, г. Белая Холуница, ул. Мелиораторов 

__________ 
 


